KNIPEX Quality — Made in Germany

Broszura informacyjna

03 02 200 SB

Szczypce uniwersalne
DIN ISO 5746

P Q ]

Nr art.
EAN
Szczypce
Gtéwka
Rekojesci
Waga
Wymiary
Norma

Technische Attribute

Zakres ciecia drutu o $redniej twardoSci
($rednica)

Zakres ciecia drutu twardego (Srednica)

Zakres ciecia kabla miedzianego,
wielozytowego

Zakres ciecia kabla miedzianego,
wielozytowego

eCl@ss 5.1.4
ETIM 6.0

proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Dopuszcza sie zmiany i btedy w podanych parametrach technicznych

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

03 02 200 SB

Powierzchnie chwytajgce do materiatéw o ptaskim i okragtym
przekroju, wszechstronne w uzyciu

Do ciecia drutu migkkiego i twardego

Dtugie ostrza umozliwiajg cigcie grubych przewoddéw

Ostrza oddzielnie hartowane indukcyjnie, twardos¢ ostrzy ok. 60 HRC
Specjalna stal narzedziowa, kuta, hartowana wielostopniowo olejowo

4003773010685
fosforanowane, czarne

polerowana

z wielokomponentowymi nasadkami

344 g

200 x 115 x 87 mm
DIN ISO 5746

@ 3,8 mm

@ 2,5mm
@ 13,0 mm

16,0 mm?

21040301
EC000836
AAA967c005
27112139
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